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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GRACA Maja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 36.33
2 MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 36.76
3 KOCHAŃSKA Urszula 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 37.28
4 CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 38.00
5 ŁAZAR Milena 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 38.33
6 DEJNAROWICZ Kaja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 38.57
7 ŁUKASZEWICZ Weronika 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 39.08
8 ŚWIEBODA Julia 11 UKP ,,Marlin'' 40.14
9 WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 40.52

10 ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 MKS Neptun Stargard 41.24
11 KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 41.60
12 BUKOWSKA Kaja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 42.60
13 LATOSZEWSKA Maria 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 42.69
14 JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 43.03
15 WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 UKP ,,Marlin'' 43.09
16 LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 43.38
17 KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 44.47
18 GARSKA Dominika 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 45.42
19 CZAJKA-ROŻEK Lena 11 MKS Neptun Stargard 45.80
20 ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 46.85
21 ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 49.61
22 JANUSZEWSKA Kamila 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 52.07
23 HRYSHANOVICH Volha 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
24 PRONIN Natalia 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
25 OLEK Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
26 LIZAKOWSKA Amelia 11 MKP Szczecin NT
27 ADAMCZYK Karolina 10 MKP Szczecin NT
28 STEFAŃSKA Naomi 11 MKP Szczecin NT
29 ŚNIADY Maja 11 MKP Szczecin NT
30 BACZYŃSKA Dominika 11 MKP Szczecin NT
31 SZAREK Helena 11 MKP Szczecin NT
32 PIEKART Klara 11 MKP Szczecin NT
33 MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin NT
34 NAZIEMIEC Katarzyna 10 MKP Szczecin NT
35 PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin NT
36 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
37 GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
38 HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
39 KRASOWSKA Matylda 11 MKS Znicz Koszalin NT
40 MALATYŃSKA Maria 11 MKS Znicz Koszalin NT
41 PIEŚLAK Hanna 11 MKS Znicz Koszalin NT
42 DĘBOWIECKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin NT
43 FRYDRYCHOWICZ Bianka 11 MKS Znicz Koszalin NT
44 SUBOCZ Weronika 10 MKS Znicz Koszalin NT
45 FURMANEK Kaja 10 MKS Znicz Koszalin NT
46 GRABARCZYK Maja 10 MKS Znicz Koszalin NT
47 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin NT
48 KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin NT
49 KRAWCZYK Amelia 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
50 LUBIK Martyna 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
51 PYRZYŃSKA Pola 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
52 WOŻNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 2 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:08.51
2 DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1:09.28
3 BERNACKA Wiktoria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:09.40
4 TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:09.99
5 KOCHAŃSKA Urszula 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:11.63
6 MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:11.68
7 ORŁOWSKA Celina 09 MKS Neptun Stargard 1:11.80
8 LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1:13.80
9 NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:14.11

10 DZIKOWICKA Konstancja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:23.67
11 WOCAL Hanna 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:25.48
12 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg 1:25.49
13 JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard 1:29.26
14 BUKOWSKA Kaja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
15 BACZYŃSKA Dominika 11 MKP Szczecin NT
16 ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin NT
17 KWATYRA Hanna 11 MKP Szczecin NT
18 BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin NT
19 ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
20 PACOCHA Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
21 CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard NT
22 ZOFIŃSKA Łucja 09 MKS Neptun Stargard NT
23 GRABARCZYK Maja 10 MKS Znicz Koszalin NT
24 KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin NT
25 OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin NT
26 SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin NT
27 BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin NT
28 DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin NT
29 KRUK Hanna 10 UKP ,,Marlin'' NT
30 KRAWCZYK Amelia 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
31 KROPLEWSKA Noemi 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
32 NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOZIEJSKA Zuzanna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:11.75
2 BERNACKA Wiktoria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:12.60
3 LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1:13.15
4 DEJNAROWICZ Kaja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:14.05
5 SKONIECZNA Anna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:15.44
6 WEGNER Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:16.08
7 WOŹNIAK Maja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:18.50
8 ŁAZAR Milena 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:20.84
9 WOŻNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 1:21.28

10 SZPILEWSKA Adrianna 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:22.61
11 STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 1:22.62
12 LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 1:22.71
13 KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 1:23.21
14 KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 1:25.62
15 ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 MKS Neptun Stargard 1:26.30
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m grzbietowy

16 GARSKA Dominika 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:26.31
17 ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:26.64
18 WOCAL Hanna 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
19 JESSA Zuzanna 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
20 BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg NT
21 KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg NT
22 SZAREK Helena 11 MKP Szczecin NT
23 PIEKART Klara 11 MKP Szczecin NT
24 ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin NT
25 BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin NT
26 OLESHKEVYCH Sofiia 11 MKP Szczecin NT
27 BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin NT
28 PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin NT
29 MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin NT
30 GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
31 PACOCHA Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
32 MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
33 KRASOWSKA Matylda 11 MKS Znicz Koszalin NT
34 DĘBOWIECKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin NT
35 FRYDRYCHOWICZ Bianka 11 MKS Znicz Koszalin NT
36 SUBOCZ Weronika 10 MKS Znicz Koszalin NT
37 FURMANEK Kaja 10 MKS Znicz Koszalin NT
38 KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin NT
39 NIEDŹWIECKA Edyta 10 MKS Znicz Koszalin NT
40 LUBIK Martyna 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
41 ŁOWICKA Nicola 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
42 MIERZEJEWSKA Lena 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
43 LEWANDOWSKA Karolina 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
44 PIOTEREK Hanna 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
45 HOJKA Blanka 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 4 Dziewcząt, 200m dowolny 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 2:13.75
2 WEGNER Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:17.96
3 ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 2:18.69
4 SZCZEPANIK Nikola 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:19.40
5 CHYCZEWSKA Pola 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:19.55
6 JESSA Zuzanna 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:20.46
7 OLEK Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:20.67
8 TOMASZEWSKA Maria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:21.18
9 MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 2:22.00

10 BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:23.62
11 KOZIEJSKA Zuzanna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:24.09
12 MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 2:27.24
13 TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:27.77
14 PRONIN Natalia 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:28.97
15 ZOFIŃSKA Łucja 09 MKS Neptun Stargard 2:34.02
16 KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:35.03
17 KRUK Hanna 10 UKP ,,Marlin'' 2:37.07
18 PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 2:49.91
19 ŁUKASZEWICZ Weronika 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
20 LATOSZEWSKA Maria 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 4, Dziewcząt, 200m dowolny

21 GRACA Maja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
22 DZIKOWICKA Konstancja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
23 WOŹNIAK Maja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
24 SKONIECZNA Anna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
25 BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg NT
26 ADAMCZYK Karolina 10 MKP Szczecin NT
27 ŚNIADY Maja 11 MKP Szczecin NT
28 NAZIEMIEC Katarzyna 10 MKP Szczecin NT
29 KWATYRA Hanna 11 MKP Szczecin NT
30 OLESHKEVYCH Sofiia 11 MKP Szczecin NT
31 BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin NT
32 PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin NT
33 PIOTROWSKA Agata 10 MKP Szczecin NT
34 GURBIN Łucja 09 MKP Szczecin NT
35 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
36 KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
37 ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard NT
38 JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard NT
39 MALATYŃSKA Maria 11 MKS Znicz Koszalin NT
40 PIEŚLAK Hanna 11 MKS Znicz Koszalin NT
41 OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin NT
42 NIEDŹWIECKA Edyta 10 MKS Znicz Koszalin NT
43 KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin NT
44 SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin NT
45 ŚWIEBODA Julia 11 UKP ,,Marlin'' NT
46 KROPLEWSKA Noemi 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
47 ŁOWICKA Nicola 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
48 MIERZEJEWSKA Lena 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
49 LEWANDOWSKA Karolina 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
50 PIOTEREK Hanna 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
51 HOJKA Blanka 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
52 CHORĄZIAK Wiktoria 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
53 WALCZAK Dorota 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
54 KUŚCIŃSKA Joanna 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 2:43.58
2 MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 2:48.04
3 ORŁOWSKA Celina 09 MKS Neptun Stargard 2:48.32
4 ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin 3:03.64
5 JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 3:04.36
6 SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 3:07.88
7 WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 UKP ,,Marlin'' 3:14.13
8 CHORĄZIAK Wiktoria 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 3:17.04
9 KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 3:17.53

10 PYRZYŃSKA Pola 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 3:18.79
11 KUŚCIŃSKA Joanna 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 3:19.91
12 HRYSHANOVICH Volha 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 3:30.29
13 JANUSZEWSKA Kamila 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
14 ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg NT
15 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg NT
16 KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m zmienny

17 STEFAŃSKA Naomi 11 MKP Szczecin NT
18 NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin NT
19 MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
20 KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
21 CZAJKA-ROŻEK Lena 11 MKS Neptun Stargard NT
22 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin NT
23 SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin NT
24 BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin NT
25 ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin NT
26 WALCZAK Dorota 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
27 SZPILEWSKA Adrianna 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
28 DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin NT
29 WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin NT

Konkurencja 6 Dziewcząt, 4 x 100m dowolny 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

1 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
2 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
3 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 3 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
4 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
5 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
6 MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg NT
7 MKP Szczecin 1 MKP Szczecin NT
8 MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin NT
9 MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard NT

10 MKS Neptun Stargard 2 MKS Neptun Stargard NT
11 MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin NT
12 MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin NT
13 MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin NT
14 MKS Znicz Koszalin 4 MKS Znicz Koszalin NT
15 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 1 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
16 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 2 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
17 MKP Szczecin 14 MKP Szczecin NT

Konkurencja 7 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 32.09
2 JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 33.86
3 KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 34.81
4 KAPKA Adam 09 MKS Neptun Stargard 35.58
5 TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 35.69
6 RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 35.92
7 GORRA Adam 09 MKP Szczecin 36.17
8 HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 36.66
9 HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 37.03

10 TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 40.73
11 USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 40.97
12 BORCHARDT Maksym 08 MKS Neptun Stargard 41.61
13 JUDEK Wiktor 11 Aquarius 43.78
14 STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 44.57
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 7, Chłopców, 50m klasyczny

15 ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 45.30
16 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 46.19
17 TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 UKP ,,Marlin'' 47.14
18 PURAT Alan 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 47.21
19 GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 47.25
20 GRACZYK Michał 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 47.87
21 FABIAŃCZYK Bartosz 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 48.61
22 TARASIUK Michał 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 52.52
23 SMOLARCZYK Mirosław 11 MKS Neptun Stargard 52.75
24 MIODUSZEWSKI Jakub 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
25 WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin NT
26 POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin NT
27 CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin NT
28 PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin NT
29 SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin NT
30 PAŁKA Szymon 11 MKP Szczecin NT
31 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
32 KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
33 JAWORSKI Maksym 11 MKS Znicz Koszalin NT
34 JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin NT
35 KORZENIOWSKI Jakub 11 MKS Znicz Koszalin NT
36 KUREK Antoni 11 MKS Znicz Koszalin NT
37 JABŁOŃSKI Igor 11 MKS Znicz Koszalin NT
38 FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin NT
39 MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin NT
40 GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin NT
41 SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin NT
42 ANDRZEJEWSKI Natan 10 MKS Znicz Koszalin NT
43 ŚWIĘTOŃ Eryk 09 MKS Znicz Koszalin NT
44 BILIK Jakub 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
45 KRZYŚKÓW Iwo 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
46 DOBROŁOWICZ Michał 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:01.28
2 JANIEC Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.36
3 WILANT Wiktor 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.51
4 MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 1:02.72
5 ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:04.54
6 PUSSTY Krzysztof 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:09.27
7 MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:16.87
8 HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:17.29
9 GOSTOMCZYK Szymon 09 MKS Neptun Stargard 1:17.97

10 JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 1:19.54
11 PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:19.55
12 GRACZYK Michał 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:21.15
13 MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:21.23
14 KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 1:22.43
15 ŻYŻA Bartłomiej 09 Aquarius 1:27.09
16 PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:34.53
17 DOMARADZKI Alexander 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:44.55
18 BISKUPSKI Bartłomiej 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 8, Chłopców, 100m motylkowy

19 DOPIERAŁA Nikodem 11 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
20 PAWŁOWSKI Alan 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
21 SKIBINSKI Jakub 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
22 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
23 PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg NT
24 SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin NT
25 BANUCH Dorian 11 MKP Szczecin NT
26 ŚWISTAK-ROKOSA Alan 11 MKP Szczecin NT
27 ŻACZEK Wojciech 11 MKP Szczecin NT
28 SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
29 JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard NT
30 JAWORSKI Maksym 11 MKS Znicz Koszalin NT
31 HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin NT
32 WĄSOWICZ Hubert 11 MKS Znicz Koszalin NT
33 RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin NT
34 OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin NT
35 KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin NT
36 KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin NT
37 KORONA Eryk 09 MKS Znicz Koszalin NT
38 KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin NT
39 WREMBEL Borys 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
40 DOKURNO Kamil 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
41 BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg NT

Konkurencja 9 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOŹNIAK Fabian 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:06.14
2 WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 1:09.65
3 DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:18.05
4 KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 1:21.31
5 KRZEMIŃSKI Wojciech 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:22.15
6 DOPIERAŁA Nikodem 11 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:22.41
7 JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard 1:23.54
8 PURAT Alan 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:29.03
9 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:29.10

10 MIODUSZEWSKI Jakub 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:30.23
11 POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 1:30.83
12 BISKUPSKI Bartłomiej 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
13 PAWŁOWSKI Alan 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
14 LEWANDOWSKI Maciej 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
15 CICHY Franciszek 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
16 SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin NT
17 PAŁKA Szymon 11 MKP Szczecin NT
18 WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin NT
19 STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin NT
20 KWOCZAŁA Adam 10 MKP Szczecin NT
21 KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
22 ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
23 ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
24 ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
25 BORCHARDT Maksym 08 MKS Neptun Stargard NT
26 KORZENIOWSKI Jakub 11 MKS Znicz Koszalin NT
27 SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 9, Chłopców, 100m grzbietowy

28 PALUSZEK Ignacy 11 MKS Znicz Koszalin NT
29 TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin NT
30 KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin NT
31 NADOLNY Antoni 11 MKS Znicz Koszalin NT
32 DOMŻAŁ Szymon 10 MKS Znicz Koszalin NT
33 JANUSZEWSKI Filip 10 MKS Znicz Koszalin NT
34 MATSIUK Kyrylo 09 MKS Znicz Koszalin NT
35 TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 UKP ,,Marlin'' NT
36 DOBROŁOWICZ Michał 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
37 MAŁECKI Maksymilian 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
38 DOMASHCHUK-MURYNKA Anatolii 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
39 GROCHOWCZAK Wojciech 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 2:03.25
2 WILANT Wiktor 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:06.73
3 BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:08.57
4 WOŹNIAK Fabian 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:09.69
5 ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 2:10.77
6 JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 2:13.65
7 POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 2:16.89
8 WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 2:17.12
9 JANIEC Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:21.70

10 WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 2:23.09
11 JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 2:23.57
12 PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 2:26.71
13 CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 2:28.79
14 GOSTOMCZYK Szymon 09 MKS Neptun Stargard 2:31.66
15 WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 2:34.21
16 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:35.47
17 STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 2:40.23
18 WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin 2:42.26
19 KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 2:46.16
20 TARASIUK Michał 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
21 DOMARADZKI Alexander 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
22 SKIBINSKI Jakub 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
23 LEWANDOWSKI Maciej 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
24 DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
25 CICHY Franciszek 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
26 HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg NT
27 KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg NT
28 PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg NT
29 CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin NT
30 GORRA Adam 09 MKP Szczecin NT
31 TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin NT
32 BANUCH Dorian 11 MKP Szczecin NT
33 ŻACZEK Wojciech 11 MKP Szczecin NT
34 KWOCZAŁA Adam 10 MKP Szczecin NT
35 WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin NT
36 GROTOWSKI-DUCH Batosz 11 MKP Szczecin NT
37 OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin NT
38 SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 10, Chłopców, 200m dowolny

39 ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
40 ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
41 TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard NT
42 SMOLARCZYK Mirosław 11 MKS Neptun Stargard NT
43 JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin NT
44 JABŁOŃSKI Igor 11 MKS Znicz Koszalin NT
45 GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin NT
46 FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin NT
47 GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin NT
48 ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin NT
49 ANDRZEJEWSKI Natan 10 MKS Znicz Koszalin NT
50 ŚWIĘTOŃ Eryk 09 MKS Znicz Koszalin NT
51 OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin NT
52 PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin NT
53 KORONA Eryk 09 MKS Znicz Koszalin NT
54 KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin NT
55 PALUSZEK Ignacy 11 MKS Znicz Koszalin NT
56 TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin NT
57 KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin NT
58 NADOLNY Antoni 11 MKS Znicz Koszalin NT
59 JANUSZEWSKI Filip 10 MKS Znicz Koszalin NT
60 MATSIUK Kyrylo 09 MKS Znicz Koszalin NT
61 POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin NT
62 SOCHA Mikołaj 11 MKS Znicz Koszalin NT
63 MUCHA Stanisław 11 MKS Znicz Koszalin NT
64 PIOTROWSKI Marcel 10 MKS Znicz Koszalin NT
65 BILIK Jakub 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
66 KRZYŚKÓW Iwo 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
67 WREMBEL Borys 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
68 MAŁECKI Maksymilian 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
69 DOMASHCHUK-MURYNKA Anatolii 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
70 GROCHOWCZAK Wojciech 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
71 BARGIEL Kamil 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
72 WIERTLEWSKI Michał 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
73 WITKOWIAK Filip 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
74 DOKURNO Kamil 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
75 PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg NT

Konkurencja 11 Chłopców, 200m zmienny 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 2:21.62
2 KAPKA Adam 09 MKS Neptun Stargard 2:24.79
3 ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:25.15
4 MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 2:26.59
5 RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 2:30.15
6 ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:31.00
7 USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 2:36.30
8 PUSSTY Krzysztof 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:37.01
9 MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 2:39.12

10 MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 2:42.75
11 RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 2:44.51
12 STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 2:45.59
13 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin 2:48.38
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 7-6-2023

Konkurencja 11, Chłopców, 200m zmienny

14 CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 2:50.28
15 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 3:02.64
16 WITKOWIAK Filip 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 3:06.09
17 JUDEK Wiktor 11 Aquarius 3:09.68
18 MUCHA Stanisław 11 MKS Znicz Koszalin 3:26.75
19 ŻYŻA Bartłomiej 09 Aquarius NT
20 FABIAŃCZYK Bartosz 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
21 KRZEMIŃSKI Wojciech 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
22 ŚWISTAK-ROKOSA Alan 11 MKP Szczecin NT
23 HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin NT
24 GROTOWSKI-DUCH Batosz 11 MKP Szczecin NT
25 ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
26 JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard NT
27 KUREK Antoni 11 MKS Znicz Koszalin NT
28 MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin NT
29 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin NT
30 WĄSOWICZ Hubert 11 MKS Znicz Koszalin NT
31 KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin NT
32 DOMŻAŁ Szymon 10 MKS Znicz Koszalin NT
33 SOCHA Mikołaj 11 MKS Znicz Koszalin NT
34 PIOTROWSKI Marcel 10 MKS Znicz Koszalin NT
35 BARGIEL Kamil 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
36 WIERTLEWSKI Michał 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 100m dowolny 12 - 15 lat
2023-06-07 Lista zgłoszeń

1 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
2 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
3 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 3 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
4 MKP Szczecin 1 MKP Szczecin NT
5 MKP Szczecin 2 MKP Szczecin NT
6 MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin NT
7 MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard NT
8 MKS Neptun Stargard 2 MKS Neptun Stargard NT
9 MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin NT

10 MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin NT
11 MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin NT
12 MKS Znicz Koszalin 4 MKS Znicz Koszalin NT
13 MKS Znicz Koszalin 5 MKS Znicz Koszalin NT
14 MKS Znicz Koszalin 6 MKS Znicz Koszalin NT
15 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 1 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
16 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 2 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. NT
17 MKP Szczecin 14 MKP Szczecin NT


